

2021Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Հաստատում եմ

<<Տաթև համայնքի բարեկարգում և գյուղաշխատանքներ>> ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Գ.Սկրայան

22 դեկտեմբեր 2021թ.

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման Ձևը /ընթաց ա- կարգը/	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը /դրամով/	Ընդամենը ծախսերը /դրամով/
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգ- ման	Ապրանքների և ծառայությունների անվանումները ըստ տեղեկատվի					
1	2	3	4	7		6
	Աշխատավարձ				30263247	33108909
	Ծառայություններ					300000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
	ԱՐՏԱՀԱԳՈՒՄՍ					575000
18111310	Ձմեռային արտահագուստ տղամարդու	ՄԱ	հատ	10	11500	115000
18441100	Գլխարկ ձմեռային	ՄԱ	հատ	10	1800	18000
18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	ՄԱ	զույգ	10	3100	31000
18110000	Ամառային արտահագուստ տղամարդու	ՄԱ	հատ	10	7500	75000
18111200	Ժիլետ ազդանշանային գլխարկով ամառ.	ՄԱ	հատ	10	8500	85000
18811230	Կիսաճոքավոր կոշիկ	ՄԱ	զույգ	10	5600	56000
18141100	Ձեռնոց 1 մատով	ՄԱ	զույգ	100	180	20000
18141100	Ձեռնոց մատերով	ՄԱ	զույգ	250	400	100000
18221100	Անձրևային բաճկոն	ՄԱ	հատ	10	7500	75000
300000000	Գրասենյակային և համակարգչային նյութեր					165750
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1	250	250
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով/ /ռեզինատրատոր/	ՄԱ	հատ	30	900	27000
39263420	Ամրակ մետաղյա մեծ	ՄԱ	տուփ	10	320	3200
39263420	Ամրակ մետաղյա միջին	ՄԱ	տուփ	8	150	1200
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղ 24/6/	ՄԱ	տուփ	20	170	3400
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	1000	10000
35821400	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	15	500	7500

30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	10	900	9000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի/21x29.7	ՄԱ	հատ	15	2200	33000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	4	700	2800
30193200	Փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3	4000	12000
30197331	Դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
30197322	Կարիչ 20-50թղթերի համար	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	3	300	900
22811180	Օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ՄԱ	հատ	3	3000	9000
30121470	Քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5	5000	25000
Շինարարական ապրանքներ						1316600
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	200	1200	240000
14811300	Բալզարկի քար (մեծ)	ՄԱ	հատ	100	1000	100000
14811300	Բալզարկի քար (փոքր)	ՄԱ	հատ	100	550	55000
44511110	Բահ սուր եզրով	ՄԱ	հատ	20	1900	38000
44511110	Բահ լայն եզրով	ՄԱ	հատ	20	1900	38000
31711160	Էլեկտրոդ d=4mm	ՄԱ	տուփ	100	4150	415000
44100000	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	25	1300	32500
44511390	Փայտյա կոթ	ՄԱ	հատ	40	900	36000
31321220	Էլեկտրական լար՝ 4x6 մմ	ՄԱ	մ	200	400	80000
31331290	Բազմաջիղ ՊԳՎ 2*6 մմ ²	ՄԱ	մ	50	400	20000
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	3	1300	3900
44511340	Գալիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	4	450	1800
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
44521170	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
24911500	Սոսինձ /աէրոզոլ/	ՄԱ	հատ	6	1300	7800
44192100	Փրփուր/pvc/	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
31221241	Դյուլայել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	100	7	700
44531180	Մանեկ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
44531140	Գնդերիթներ	ՄԱ	հատ	30	70	2100
39221420	Ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	4	500	2000
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	2	300	600
14211000/1	Ավազ	ՄԱ	մ3	12	3000	36000
14211000/2	Ավազ	ՄԱ	մ3	6	3500	21000

44163130	Կոյուղու խողովակ՝ 200 մմ	ՄԱ	մ	50	3084	154200
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	2	1000	2000
	Կենցաղային-տնտեսական ապրանքներ					94800
39837000	Բակի ավել /ցախավել/	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	22	1500	33000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	20	800	16000
39831100	Լվացող, մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	25	500	12500
39831245	Յեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	25	500	12500
39831241	Օճառ ձեռքի սովորական	ՄԱ	հատ	50	80	4000
39836000	Սենյակային ավել	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
	Անվադողեր					584000
34351300/1	ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ /Kamaz-ի համար/	ՄԱ	հատ	4	146000	584000
34351300/2	ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ/հացահատիկային կոմբայնի համար/	ՄԱ	հատ	2	206000	412000
64211180	GPRS սարքերի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	12	60000	720000
	ԱՎՏՈՂԱՅԵՍԱՄԱՍԵՐ					1207603
34331300	պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	659603	659603
31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	1	34000	34000
31442230	Մարտկոց 190A	ՄԱ	հատ	2	87000	174000
31442220	Մարտկոց 140A	ՄԱ	հատ	5	68000	340000
50111130	Ավտոմեքենաների Վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	550398	550398
	Տրանսպորտային կյուրեր, որից՝					13964940
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	1412	340	480000
09134200/1	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	5000	318	1590000
09134200/3	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	5000	370	1850000
09134200/4	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	14362	470	6750140
09134200/5	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	5000	500	2500000
09210000	Քսայուղեր, քսանյութեր և հեղուկներ					3294800
24951310	Հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրատ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ՄԱ	կգ	150	792	118800
09211100/1	Դիզելային շարժիչի յուղեր /Կամազ ինքնաթափ բեղնատարի համար, 15W-40 TurboDisel/	ԳՀ	լիտր	170	2750	467500
09211100/2	Դիզելային շարժիչի յուղեր /JCB եքսկավատորի համար 15W-40 /	ԳՀ	լիտր	80	3850	308000

09211100/3	Դիզելային շարժիչի յուղեր /Հացահատկային կոմբայինների համար, 15W-40 TurboDisel/	ԳՀ	լիտր	200	2750	550000
09211100/4	Դիզելային շարժիչի յուղեր /Ավտոբեյդերի համար, 15W-40/	ԳՀ	լիտր	40	2750	110000
09211610/1	Հիդրավիկ փոխանցումների համար օգտագործվող յուղ /Կամագ ինքնաթափ բեռնատարի համար/	ԳՀ	լիտր	100	2200	220000
09211610/2	Դեկի յուղ /Կամագ ինքնաթափ բեռնատարի համար/	ԳՀ	լիտր	20	3300	66000
09211610/3	Հիդրավիկ փոխանցումների համար օգտագործվող յուղ /JCB էքսկավատորի համար/	ԳՀ	լիտր	130	2750	357500
09211610/4	Հիդրավիկ յուղ /Հացահատկային կոմբայինների համար/	ԳՀ	լիտր	120	2200	264000
09211610/5	Հիդրավիկ յուղ /Ավտոբեյդերի համար/	ԳՀ	լիտր	60	2200	132000
09211150/1	Բսայուղ բոլոր դետալների համար /JCB էքսկավատորի համար/	ԳՀ	կգ	25	4290	107250
09211150/2	Բսայուղ մուրճի համար / JCB էքսկավատորի համար/	ԳՀ	կգ	5	13750	68750
09211150/3	Լիտոլ-24	ԳՀ	կգ	100	2750	275000
30200000	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1	250000	250000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						55500000